平成22年４月30日

各　　位

（コード番号 １７２２ 東証･大証･名証第１部）

中　村　孝

０３（３３４９）８０８８

　「その他有価証券」及び「子会社株式」に区分される投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復

があると認められないものについて、平成22年３月期において減損処理による投資有価証券評価損（単体）を

計上する必要が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成22年３月期における投資有価証券評価損

その他有価証券

子会社株式

投資有価証券評価損の総額（イ＋ロ）

※当社の決算期末は、３月31日です。

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

平成21年３月期末の純資産額

（Ａ／Ｂ×100）

平成21年３月期の経常利益額

（Ａ／Ｃ×100）

最近５事業年度の当期純利益の平均額

（Ａ／Ｄ×100）

※最近に終了した事業年度の当期純利益の額が10億円未満のため、当期純利益の額は最近５事業

　年度の平均値としています。（赤字の事業年度はゼロにて計算）

２．今後の見通し

　　単体決算で計上する投資有価証券評価損8,171百万円の内、子会社株式に対する評価損8,163百万円は連結

　決算上消去されるため、連結業績に与える影響は軽微であります。

以　上

33.8％

23,724百万円

34.4％

6,858百万円

24,157百万円（Ｄ）

単体

（イ）

（ロ）

（Ａ）

119.1％

（Ｂ）

（Ｃ）

単体

8,171百万円

8百万円

8,163百万円

記

Ｔ Ｅ Ｌ

問合せ先

役 職 名

平成22年３月期　投資有価証券評価損に関するお知らせ

経営企画部 広報・ＩＲ担当 部長

氏 名

会 社 名

代 表 取 締 役

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

竹 中 宣 雄代表者名

	適時開示資料